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YAYINA HAZIRLAYANLAR:

Doç. Dr. Kenan DUMAN 
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin ÖNDER 
İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı
Arş. Gör. Ömer Batuhan AKGÜNER 
İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü
Arş. Gör. Oğuz Çağrı KARA 
İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü

BÖLÜMLERİMİZ:

• Gazetecilik Bölümü

• Görsel İletişim Tasarımı Bölümü

• Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü

• Sinema ve Televizyon Bölümü

• Yeni Medya ve İletişim Bölümü
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02FAKÜLTEDEN HABERLER

İstanbul Arel Üniversitesi akademik ve idari personeli 30 Aralık 2022 

tarihinde Mütevelli Heyet Başkanı Sn. Özgür GÖZÜKARA’nın da 

teşrifleriyle yeni yıl partisi düzenledi. 

Etkinliğe İletişim Fakültesi akademik personeli de katılım gösterdi.

2023 YENİ YIL PARTİSİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ OCAK 2023 E- BÜLTEN
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02FAKÜLTEDEN HABERLER

İstanbul Arel Üniversitesi 2022- 2023 güz dönemi dönem sonu

sınavları 09.01.2023- 20.01.2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

DÖNEM SONU SINAVLARI

İLETİŞİM FAKÜLTESİ OCAK 2023 E- BÜLTEN
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03FAKÜLTEDEN HABERLER

İstanbul Arel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ercan GEGEZ ile İletişim

Fakültesi öğretim üyeleri bir araya geldi.

16 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Ergül BERBER ve İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan

BİBER de katılımda bulundu.

AKADEMİK TOPLANTI

İLETİŞİM FAKÜLTESİ OCAK 2023 E- BÜLTEN
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11 Ocak 2023 tarihinde Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Duygu

DUMANLI KÜRKÇÜ hocamızın İF Tasarım Atölyesi tarafından

gerçekleştirilen röportajı fakülte sosyal medya hesaplarından

yayımlandı.

iF TASARIM ATÖLYESİ 
RÖPORTAJ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ OCAK 2023 E- BÜLTEN
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İstanbul Arel Üniversitesi İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı

ile Yeni Medya ve İletişim Bölümü öğrencilerinin oluşturduğu

İFTasarım Atölyesi ve Sosyal Medya ekibi dönem sonu

18.01.2023 tarihli toplantısı Zehra ÖZKAN, Melihcan ÖZKARA ve

Sudenaz BÜYÜKDOĞAN öncülüğünde gerçekleştirildi.

İFTASARIM ATÖLYE TOPLANTISI

@areledu.if

FAKÜLTEDEN HABERLER
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Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen "INUIT - Türk

Karma Sergisi" açılışı Arel Sanat Galerisi'nde gerçekleşti. Sergi

açılışına İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan BİBER, Doç. Dr.

Kenan DUMAN ile Prof. Güler ERTAN da katılım sağladı. Sergi

katılımcıları arasında Grönland, Alaska, Kanada, Nunavik ve

Nunatsiavut'tan sanatçılarının ve üniversite akademisyenlerimizin

eserlerinin yanı sıra Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr.

Üyesi Begüm Aylin ÖNDER’in de eseri yer alıyor.

SANATSAL FAALİYET

@areledu.if

FAKÜLTEDEN HABERLER
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İstanbul Arel Üniversitesi öğretim üyelerine yönelik İstanbul

Üniversitesi-Cerrahpaşa Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi ve

Sürekli Eğitim Merkezi tarafından “Eğiticinin Eğitimi Sertifika

Programı”nın ilk dersi 30 Ocak 2023 Pazartesi günü zoom

platformu üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

10 Şubat 2023 tarihine kadar sürecek eğitime İletişim Fakültesi

öğretim üyeleri de katılım sağladı.

EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ 
SERTİFİKA PROGRAMI 

@areledu.if

FAKÜLTEDEN HABERLER
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6 Ocak 2023 tarihinde Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Duygu

DUMANLI KÜRKÇÜ yönetiminde öğretim üyeleri ile gazetecilik

bölüm müfredatına dair toplantı gerçekleştirildi.

BÖLÜM TOPLANTISI

@areledu.if

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ

I @arelgazetecilik
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11 Ocak 2023 tarihinde Doç. Dr. Duygu DUMANLI KÜRKÇÜ’nün

Bursa Söylem Gazetesi’nden Nezihe DOĞAN ile röportajı

yayımlandı.

ULUSAL HABER

@areledu.if

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ
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24 Ocak 2023 tarihinde Gazetecilik Bölümü ve Arel Medya

Ekibiyle İletişim Fakültesi bünyesinde çıkarılacak dergi için bir

toplantı gerçekleştirildi.

DERGİ TOPLANTISI

@areledu.if
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Editölüğünü Aysel ÇETİNKAYA ile Gamze Yetkin CILIZOĞLU’nun

üstlendiği “İletişim Perspektifinden Dijital Çağda Etik Tartışmalar”

başlıklı kitapta Doç. Dr. Duygu DUMANLI KÜRKÇÜ’nün de

çalışması yer aldı.

AKADEMİK ÇALIŞMA

@areledu.if
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Editörlüğünü Prof. Dr. Deniz YENGİN ile Doç. Dr. Hasan

ÇİFTÇİ’nin üstlendiği “A’dan Z’ye İletişim Çalışmaları-8” başlıklı

kitapta Arş. Gör. İrem YENİCELER KORTAK’ın "Yeni Medya

Ekseninde Ortaya Çıkan Podcast Gazeteciliğinin Ulusal ve

Uluslararası Düzlemde İncelenmesi” başlıklı bölümü de yer aldı.

AKADEMİK ÇALIŞMA

@areledu.if

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ

I @arelgazetecilik
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25 Ocak 2023 tarihinde Doç. Dr. Duygu DUMANLI KÜRKÇÜ

hocamızın danışmanlığındaki Medya ve Kültürel Çalışmalar

Yüksek Lisans tez öğrencisi Fatma Yadigâr İBRAHİMOĞLU’nun

savunması gerçekleştirildi. İbrahimoğlu’nun “Popüler Kültürün

Yaşam Tarzına Etkisi Bağlamında Kitle İletişim Araçlarının

Rolü” başlıklı tezi başarılı bulunarak kabul edildi.

TEZ SAVUNMASI

@areledu.if

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ

I @arelgazetecilik
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I @arelgorseliletisim
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@areledu.if

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

I @arelgorseliletisim

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ

Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin ÖNDER’in yürütücüsü olduğu Marka

Tasarımı dersi kapsamında Görsel İletişim Tasarımı ile Halkla

İlişkiler ve Reklamcılık bölümü 3. sınıf öğrencileri yarattıkları

maskotlarını 17 Ocak 2023 tarihinde zoom üzerinden çevrim içi

olarak sundular.

MARKA TASARIMI DERSİ
FİNAL SUNUMLARI
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GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

I @arelgorseliletisim

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ

18 Ocak 2023 tarihinde Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından

düzenlenen "INUIT - Türk Karma Sergisi" açılışı Arel Sanat Galerisi'nde

gerçekleşti. Sergi açılışına İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan

BİBER, Doç. Dr. Kenan DUMAN ile Prof. Güler ERTAN da katılım

sağladı. Sergi katılımcıları arasında Grönland, Alaska, Kanada, Nunavik

ve Nunatsiavut'tan sanatçılarının ve üniversite akademisyenlerimizin

eserlerinin yanı sıra Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr.

Üyesi Begüm Aylin ÖNDER’in de eseri yer alıyor.

SANATSAL FAALİYET
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19 Ocak 2023 tarihinde Görsel İletişim Tasarımı 4. Sınıf

öğrencileri bitirme projesi sunumları için jüri karşısına çıktı.

Danışmanlar eşliğinde dönem boyunca hazırlanan bitirme

projelerinin sunumunda Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin ÖNDER,

Öğr. Gör. Eylül GANİZ, Öğr. Gör. Bekir AKBAL, Arş Gör. Oğuz

Çağrı KARA ve Arş. Gör. Ömer Batuhan AKGÜNER ile konuk

olarak Doç. Dr. Kenan DUMAN ve Arş Gör. Enes DÖNMEZ yer

aldı. İF Tasarım Atölye ekibinden; Zehra ÖZKAN, İlayda

ÇALIŞKAN, Eren AKYÜREK ve Eray HATIRNAZ ise görev aldı.

BİTİRME PROJESİ JÜRİ SUNUMLARI

@areledu.if

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

I @arelgorseliletisim

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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21 Ocak - 31 Ocak 2023 tarihleri arasında sanat danışmanlığını Murat 

KÜÇÜKKAYALI’nın üstlendiği “3. Sanat ve Tarih Buluşması” adlı

karma sergide Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi

Begüm Aylin ÖNDER hocamızın da eseri yer aldı..

SANATSAL FAALİYET

@areledu.if

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

I @arelgorseliletisim
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Begüm

Aylin ÖNDER ile Gazeteci, Yazar Ali Kemal ERDEM siyasette

afişlerin dili üzerine lndependent Türkçe için bir söyleşi

gerçekleştirdi.

ULUSLARARASI HABER

@areledu.if

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

I @arelgorseliletisim

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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Mehmet Emin Kahraman ve Feyza Çelik küratörlüğünde Yeni Yüzyıl

Üniversitesi’nde düzenlenen ve pek çok sanatçıya ev sahipliği yapan

“Sürdürülemezlik” adlı sergide yarı zamanlı Öğr. Gör. Eylül

GANİZ’in de eseri yer alıyor.  25 Ocak 2023 tarihinde açılışı yapılan

sergi 4 Şubat 2023 tarihine kadar ziyarete açık kalacak.

SANATSAL FAALİYET

@areledu.if

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

I @arelgorseliletisim

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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6 Ocak 2023 tarihinde Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Mehmet YAKIN moderatörlüğünde, 2. Sınıf
öğrencilerimiz, Reklam Kampanyaları dersi kapsamında
hazırladıkları final kampanyasını Little Ceasars marka
yetkililerine sundular.

REKLAM KAMPANYALARI DERSİ
PROJE SUNUMLARI

@areledu.if

HALKLA İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK

I @arel_hir

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Arş. Gör. Sevda ORHA
HAZAR’ın, Yeni Yüzyılda İletişim Çalışmaları Dergisi’nde
“Marka İletişim Faaliyetlerinde Sosyal Medya Kullanımı” adlı
makalesi yayımlandı.

AKADEMİK FAALİYET

@areledu.if

HALKLA İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK

I @arel_hir

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ
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Editörlüğünü Prof. Dr. Deniz YENGİN ve Doç. Dr. Hasan
ÇİFTÇİ’nin üstlendiği “A’dan Z’ye İletişim Çalışmaları-8” adlı
kitapta, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Arş. Gör. Sevda
ORHA HAZAR’ın, “Halkla İlişkiler Perspektifi Üzerinden
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerine Yönelik Bir
İnceleme” adlı çalışması yayımlanmıştır.

AKADEMİK FAALİYET

@areledu.if

HALKLA İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK

I @arel_hir

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ

I @arelstv
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Sinema ve Televizyon Bölümü Arş. Gör. Dr. Nur Tuğçe Biga,
ALTYAZI Fasikül: Özgür Sinema ekibi ile ‘Sinema
Desteklerinde Muhafazakârlaşma’ üzerine” bir söyleşi
gerçekleştirdi.

ULUSAL HABER

@areledu.if

SİNEMA VE TELEVİZYON

İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ

I @arelstv
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Editörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Dilge KODAK’ın yaptığı “Dijital
Kültür ve Fragmanları” adlı derleme kitap içerisinde, Arş. Gör.
Enes Dönmez’in “Youtube ve İkna: İçerik Üretiminde Retorik
Kullanımı” adlı bölümü yayımlandı.

AKADEMİK FAALİYET

@areledu.if

SİNEMA VE TELEVİZYON

İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ

I @arelstv
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Dr. Öğr. Üyesi Sinema TUNA’nın proje yönetiminde bulunduğu
“Kültür İklimi” programına, geleneksel sanat ile modern sanatı
bir arada kullanan son dönemin önemli sanatçılarından Murat
PALTA konuk oldu.

İKLİM KÜLTÜRÜ PROGRAMI 

@areledu.if

SİNEMA VE TELEVİZYON

İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ

I @arelstv
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Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri ve Dr. Öğr. Üyesi
Yasin NAR, 6 Ocak 2023 tarihinde TRT 2 stüdyolarına teknik
bir gezi düzenlediler.

GEZİ ETKİNLİĞİ

@areledu.if

SİNEMA VE TELEVİZYON

İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ

I @arelstv
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“Belgesel Film Yapımcılığı ve Yönetmenliği” başlıklı
söyleşide yönetmen Hasan ETE’nin belgesel filmlerinin
gösterimi yapıldı.

Gösterim sonrası Ete ile belgeselleri ve fonlar üzerine söyleşi
gerçekleştirildi.

ETKİNLİK

@areledu.if

SİNEMA VE TELEVİZYON

İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ

I @arelstv
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